OBJEDNAVKA

Cislo objednavky 160187 E
Datum objednavky 29.08.2016

Dodavatei

Brudra, s.r.0.
Jemnicka 17
14000 Praha 4

Zotisob dodéni

Misto dodani
Sprava sluzeb HMP
Kundratka 19
11000 Praha8

Zakaznik - Fakturaéni adresa:

IC 70889660 DIC. €270889660
Sprava sluzeb hlavniho mésta Prahy
pfispévkova organizace

Kundratka 19, Praha 8 Liben, 180 00

Termin dodani  neuren

Kontaktni osob
Telefon

Objednavame u Vas

Popis M;j. MnozZstvi Cenalks vé. DPH  Celkem vé. DPH
Bunda refiexni - Ziuta 7vi PW S427 KS 13,000 2 196,20 28 550,60
vel. 3xL, SxXL, 2x2XL, 2x3XL., 1x5XL.

véetné potisku

Celovka 4-diodova KS 24,000 423,50 10 164,00
Cepice - ksiltovka 7302 KS 9,000 43,60 392,40
Holinky pryzove ¢emne 6223 PAR 18.000 363.00 6 534,00
vel, 6x42, 6x43, 4x44, 1x45, 1x46

Kalhoty monterkove do pasu 1146 KS 13.000 429,60 5584,80
vel. 1x52, 4x54, 3x56, 1x60, 2x62, 2x64

Obuv prac. kotnikova zateplena 240290 KS 5.000 641,30 3 206.50
vel. 2x43, 2x44, 1x46

Ponozky letni ¢erne 7674 PAR 20,000 29.00 580.00
vel. 2x41, 6x42, 4x43. 6x44, 2x46

ponozky zimni temé 7707 PAR 20,000 27.80 556.00
vel 2x41, 6x42, 4x43, 6x44, 2x46

Prilba ochranna modra 7493 KS 23.000 169.40 3896.20

Objednavka pokratuje na listu &.2



Pokracovani z listu ¢.1

Popis

Rukavice pracovni hadrove 5004
Vesta reflexni Ziuta 2254

vel 2xL, 4xXL. 2x2XL, 2x3XL vietné potisku
Tricko s limeckem kr. rukav 800460-TM

vel dxL, 10xXL, 2x2XL, 2x3XL. 2x4XL, 2x5XL
véetné potisku

vystrojeni - krizova situace

Interni poZadavek:

Stredisko: 4110
Vystavil/a:

Telefon :

E_mail :

IC: 70889660
Dic: (270889660

Sprava sluzeb him Prahy je pfispévkovd organizace

Subjekt neni zapsan v obchodnim rejstfiku

Dle ramcove smlouvy ID 1707

Objednavka ¢. 160187 E

D TN e i L ss L 0 O
PAR 2540
KS 229.90
KS 163,40

Cena celkem v¢. DPH:

Listé. 2

Celkem vé. DPH

914,40
2 299,00

3 594,80

66 272,70 KC

Upozornéni dodavateli: Na fakture uved'te vzdy ¢islo objednavky.
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Sent: tember 05,2016 3:55 PM

To
Subject: RE: poptavka

dékuji za info.
Vétsinu zbozi bychom méli stihnout dodat do 17.9. nebo staci az 17.10. ? :-)

S pratelskym pozdravem

Jan Hajek

iy S

BRUDRA s.r.0.
Jemnicka 17

140 00 Praha 4 - Michle
1CO: 48110841
DIC: C748110841

rror

Sent: Monday, September 05, 2016 12:44 PM
Toh

Subject: RE: poptavka

Dobry den,

ano, na rukavice mi pfiSla cenova nabidka.

evvs

Myslite, Ze zvladnete dodat to zbozi z objednavky ¢. 160187 do 17. 10. 20167?

S pozdravem

[Strana]



Sprava sluzeb hl. mésta Prahy

rrom: [

Sent: Monday, September 05, 2016 10:10 AM
To
Subject RE: poptavka

Dobry den pane-

omlouvam se, minuly tyden jsem mél dovolenou. Poslal Vam nékdo z kolegti nabidku na poptavané rukavice ?

Dékuiji

S pratelskym pozdravem

@_

BRUDRA s.r.o.
Jemnicka 17

1§0 00 Praha 4 - Michle
1CO: 48110841

DIC: CZ48110841

Fro
Sent: Friday, August 26, 2016 2:25 PM
To_

Subject: poptavka

Dobry den,

chtél bych Vas pozadat o cenovou nabidku na tyto rukavice:

100 pard - Pracovni rukavice CERVA EIDER - velikost 10,5"

S pozdravem
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